Affing - Griesbeckerzell - Aichach
(Jahresfahrplan ab 07.02.2026) und zuriick

Montag - Freitag

301 Augsburg, Staatstheater ab 13.29
301 A(;gsburg, Lechhausen ab 13.39
SchloB,

e
301 Affing, Iglbach an 13.55
303 Augsburg, KarlstralBe ab 06.1806.24 06.2406.18 18.08 18.14

303 Affing, Iglbach an 06.54 06.48 06.48 06.54 18.4418.38

302 Augsburg, Staatstheater ab 15.3815.44 17.0817.14

302 Affing, Iglbach an 16.1416.08 17.4417.38

225 Augsburg, Hbf ab 13.25

225 Affing, Iglbach an 13.54

213 Friedberg, Realschule ab 13.24 16.30

213 Affing, Iglbach an 13.53 16.55

Verkehrsﬁtinwe S F S

Affir:jg, Iglbach 05.55 06.54 06.54 13.56 16.14 17.02 17.45 18.45

- SU 05.56 06.55 06.55 13.57 16.15 17.0317.46 18.46

- Kirchplatz 05.57 06.56 06.56 13.5816.16 17.0417.47 18.47

i 05.58 06.57 06.57 13.59 16.17 17.0517.48 18.48

Haunswies, Haus-Nr. 9 05.59 06.58 06.58 14.0016.18 17.06 17.49 18.49

- Lagerhaus 06.00 06.59 06.59 14.0116.19 17.07 17.50 18.50

Edenried, Abzweigung 06.03 07.02 07.02 08.14 14.04 16.22 17.1017.53 18.53

Griesbeckerzell, Siedlung 06.05 07.04 07.04 08.16 14.06 16.24 17.1217.55 18.55

- Lorenzstr. 10 06.06 07.05 ) ) 14.07 16.25 17.1317.56 18.56

- Hofgarten 07.06 08.18 09.16 11.16 16.27

- Lorenzstr. 10 07.07 08.1909.17 11.17

- Burgstrafie 06.07 07.06 07.08 08.20 09.18 11.18 14.08 17.1417.57 18.57

Knottenried 06.08 07.07 07.09 08.2109.19 11.19 14.09 17.1517.58 18.58

Hieslin 06.09 07.08 07.10 08.22 09.20 11.20 14.10 17.16 17.59 18.59

Oberschneitbach, Haus-Nr. 7 06.10 07.09 07.13 08.2309.2111.21 14.11 17.17 18.00 19.00

Unterschneitbach, Kirche 06.13 07.12 07.16 08.26 09.24 11.24 14.14 17.20 18.03 19.03

Aichach, Au%sburger StralRe 07.15 07.19 08.29 09.27 11.27 14.17

- Martinstralse 07.17 07.21 08.3109.29 11.29 14.19

- SchulstraBBe 07.22

- Freisinger Straf3e A 07.24

- Schulzentrum 07.26

- Sparkasse 07.20 08.3409.32 11.32 14.22

- Bahnhof 06.20 07.23 08.37 09.35 11.35 14.25 17.27 18.10 19.10

RB13 Aichach, Bahnhof ab06.25 08.4309.4211.4214.42 17.4218.12 19.12

RB13 Friedberg, Bahnhof an06.39 08.57 09.56 11.56 14.56 17.5618.26 19.26

RB13 Augsburg, Hbf an 09.07 10.07 12.08 15.08 18.0818.39 19.48

Verkehrshinweis:5e400 nur 16.2.26 bis 20.2., 2.11. bis 6.11., 18.11., 28.12. bis 30.12. pf400 nicht 9.3.26 bis 30.9.
ee400 ab 2.3.26 bis 23.12.26, nicht 6.3.26, 13.3,, 20.3., 27.3. bis 10.4., 17.4., 24.4., 8.5., 15.5., 22.5. bis 5.6., 12.6., 19.6., 26.6.,3.7.,10.7.,17.7., F nur an schulfreien Tagen

24.7.,31.7. bis 14.9., 18.9., 25.9., 2.10., 9.10., 16.10., 23.10., 30.10. bis 6.11., 13.11,, 18.11., 20.11., 27.11,, 4.12,, 11.12,, 18.12. S nur an Schultagen

id400 nur 30.3.26 bis 10.4., 26.5. bis 5.6., 3.8. bis 14.9.
1f400 nur 9.3.26 bis 27.3., 13.4. bis 22.5., 8.6. bis 31.7., 15.9. bis 30.9.

me400 bis 27.2.26
mf400 ab 9.3.26 bis 30.9.26
0f400 bis 23.12.26, nicht 16.2.26 bis 20.2., 9.3. bis 30.9., 2.11. bis 6.11., 18.11.

€& Gegenrichtung
Verkehrshinweis F F S F S F S

Aichach, Schulzentrum 13.08 15.24 17.06

- Freisinger StralRe B 13.09 15.25 17.07

- SchulstraBe

- Sparkasse 13.12 15.28 17.10

- Bahnhof an 13.14 15.31 1713
206 Aichach, Bahnhof ab 17.19
206 Dasing, Bahnhof an 17.41
250 Aichach, Bahnhof ab 17.16
250 Sielenbach, Kirche an 17.46
241 Aichach, Bahnhof ab
241 Kihbach, Marktplatz an
RB13 Augsburg, Hbf ab 05.50 10.0212.28 12.28 13.28 14.30 15.02 16.28 16.28 17.28
RB13 Friedberg, Bahnhof ab 06.02 08.2710.1212.4212.4213.4214.4215.1216.42 16.42 17.42
RB13 Aichach, Bahnhof an 06.20 08.4010.3012.5912.59 13.59 14.59 15.30 16.59 16.59 17.59
- Bahnhof ab 06.22 07.24 08.45 10.35 13.05 13.15 14.05 15.05 15.33 17.05 17.15 18.11
- Sparkasse 06.25 07.26 08.4810.38 13.08 14.08 15.08 15.36 17.08 17.18 18.14
- Martinstraf3e 06.28 07.28 08.5110.4113.11 14.1115.1115.3917.1117.21 18.17
- Augsburger StraRRe 06.30 07.30 08.5310.4313.13 14.1315.1315.4117.1317.23 18.19
Unterschneitbach, Kirche 06.33 07.33 08.56 10.46 13.16 13.22 14.16 15.16 15.4417.16 17.26 18.22
Oberschneitbach, Haus-Nr. 7 06.36 07.36 08.5910.49 13.19 13.25 14.19 15.18 15.46 17.18 17.28 18.24
Hiesling 06.39 07.39 09.02 10.52 13.22 13.28 14.22 15.19 15.47 17.19 17.29 18.25
Knottenried 06.40 07.40 09.03 10.53 13.23 13.29 14.23 15.20 15.48 17.20 17.30 18.26
Griesbeckerzell, Burgstrale 06.41 07.41 09.04 10.54 13.24 13.30 14.24 15.21 15.49 17.21 17.31 18.27
- Lorenzstr. 09.0510.55 13.25 13.31 14.25 ; ; ;

- Hofgarten 05.41 09.06 10.56 13.27 13.33 14.26

- Lorenzstr. 10 05.42 06.42 07.42 ) ) ) 152215.5017.22 17.32 18.28
- Siedlung 05.43 06.43 07.43 13.28 13.34 14.28 15.23 15.51 17.23 17.33 18.29
Edenried, Abzweigung 05.45 06.45 07.45 13.3013.36 14.30 15.25 15.53 17.2517.35 18.31
Haunswies, Lagerhaus 05.47 06.47 07.47 13.32 15.26 17.26 17.36

- Haus-Nr. 9 05.48 06.48 07.48 13.33 15.27 17.2717.37
Affing, Friedhof 05.50 06.50 07.50 13.35 15.29 17.29417.39

- Kirc| ﬁlatz 05.51 06.51 07.51 13.36 15.30 17.30017.40
301 Affing, Kirchplatz ab 17.4317.49
301 Péttmes, Sparkasse an 18.07 18.21

SU 05.52 06.52 07.52 13.37 15.31 17.31417.41
|glbach 05.53 06.53 07.53 13.38 15.32 17.3217.42

303 Affing, Iglbach ab05.55 05.5507.05 07.05 17.5517.55

303 Auis uriI Staatstheater an06.27 06.2107.34 07.37 18.23 18.29

225 Affing, Iglbach ab05.55 05.55 06.53 06.53

225 Augsburg, Hbf an06.3106.24 07.3107.25

302 Affing, Iglbach ab 07.0507.05

302 Augsburg, Senkelbach an 07.2907.32

301 Affing, Iglbach ab 06.5506.5507.5507.55

301 Augsburg, MAN an 07.1907.16 08.19 08.16

Verkehrshinweis: 1f400 nur 2.3.26 bis 27.3., 13.4. bis 22.5., 8.6. bis 31.7., 15.9. me400 bis 27.2.26 F nur an schulfreien Tagen

bis 30.10., 9.11. bis 17.11., 19.11. bis 23.12. mf400 ab 9.3.26 bis 30.9.26 S nur an Schultagen

5e400 nur 16.2.26 bis 20.2., 2.11. bis 6.11., 18.11., 28.12. bis 30.12. of400 bis 23.12.26, nicht 16.2.26 bis 20.2., xd400 bis 27.2.26, nicht 16.2.26 bis 20.2.
id400 nur 30.3.26 bis 10.4., 26.5. bis 5.6., 3.8. bis 14.9. 9.3. bis 30.9., 2.11. bis 6.11.,18.11.  2d400 ab 2.3.26
1f400 nur 9.3.26 bis 27.3., 13.4. bis 22.5., 8.6. bis 31.7., 15.9. bis 30.9. pf400 nicht 9.3.26 bis 30.9. . halt nur zum Aussteigen
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